

DOA-OP-II.0003.648.2015

**Pani
Urszula Niziołek-Janiak
Radna
Rady Miejskiej w Łodzi**

Odpowiadając na pisemną interpelację, wniesioną przez Panią Radną w okresie międzysesyjnym w dniu 10 lipca 2015 roku dotyczącą zajezdni na Brusie uprzejmie wyjaśniam, że funkcjonariusze Straży Miejskiej nakazem z dnia 26 czerwca 2015 roku (piątek przed godziną 14) nałożyli na administratora nieruchomości obowiązek usunięcia grafitti z elewacji przedmiotowego budynku do dnia 30 czerwca br. (wtorek) pod regresem mandatu karnego. W następstwie ww. nakazu administrator zlecił niezwłoczne jego zamalowania nie zgłaszając zamiaru wykonania prac i bez otrzymania stosownej zgody służb konserwatorskich.

Pismem z dnia 17 lipca br. Administracja Zasobów Komunalnych Łódź-Polesie wystąpiła do łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków o wydanie opinii dotyczącej możliwości pozostawienia elewacji z tak zamalowanym grafitti do czasu rozpoczęcia na obiekcie prac konserwatorskich, bądź wskazanie sposobu naprawy istniejącego stanu.

Aby zapobiec wskazywanym przez Panią Radną zaniedbaniom przewidzianych prawem procedur postępowania w podobnych przypadkach Wydział Budynków i Lokali zobowiązał dyrektorów wszystkich administracji zasobów komunalnych z terenu Łodzi do przeszkolenia podległych pracowników w zakresie przepisów i procedur dotyczących ochrony zabytków.

Ponadto uprzejmie informuję, że realizując decyzję Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 5 grudnia 2014 roku Administracja Zasobów Komunalnych Łódź-Polesie wykonała w przewidzianym w decyzji terminie do dnia 31 maja 2015 roku prace budowlane związane z naprawą dachu na budynku głównym zajezdni, obejmującym halę postojową i warsztatową polegające na zerwaniu istniejącego pokrycia papowego i pokrycie nową papą termozgrzewalną oraz uzupełnienie ubytków w szkleniu świetlików dachowych. Administracja sfinansowała roboty z wydatków bieżących i wystąpiła o dodatkowe środki na ten cel, które zostały przesunięte na sesji Rady Miejskiej w dniu 1 lipca 2015 roku.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI



Krzysztof PIĄTKOWSKI

Do wiadomości:

- Pan Tomasz Kacprzak
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
- Wydział Organizacyjno-Prawny
w Departamencie Obsługi i Administracji Urzędu Miasta Łodzi